
!(
!(

!(
!(

!(

Lutrlutr001 : B

411000

411000

412000

412000

413000

413000

414000

414000

57
79

00
0

57
79

00
0

57
80

00
0

57
80

00
0

57
81

00
0

57
81

00
0

57
82

00
0

57
82

00
0

Managementplan für das FFH-Gebiet "Stintgraben"
(Landesnr.: 45, EU-Nr.: 3848-303)

Maßstab 1:10.000
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Legende
FFH-Gebiet

Standgewässer (einschließlich Uferbereiche,
Röhrichte etc.)
Röhrichtgesellschaften
Gras- und Staudenfluren
Trockenrasen
Laubgebüsche, Feldgehölze, Alleen,
Baumreihen und Baumgruppen
Wälder
Forsten
Äcker
Biotope der Grün- und Freiflächen
Bebaute Gebiete
Fließgewässer

"C Trockenrasen

"C
Laubgebüsche, Feldgehölze, Alleen,
Baumreihen und Baumgruppen

Biotopklassen
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Habitatflächen

Bewertung
A
B
C
9

hervorragender Erhaltungsgrad
guter Erhaltungsgrad
mittlerer bis schlechter Erhaltungsgrad
nicht bewertbar

!( Schmale Windelschnecke
!( Bauchige Windelschnecke

potenzielles Habitat des Großen Feuerfalters
potenzielles Vorzugshabitat des Großen Feuerfalters

Habitatfläche des Fischotters

Artnamen (deutsch)
Fischotter
Feuerfalter
Bauchige Windelschnecke
Schmale Windelschnecke

Artkürzel
Lutrlutr
Lycadisp
Vertmoul
Vertangu
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